

InOut Trade IVS

Albertslundvej 97, 2 mf
2625 Vallensbæk

Årsrapport
20. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Kim Leslie Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

InOut Trade IVS
Albertslundvej 97, 2 mf
2625 Vallensbæk

e-mailadresse: kim@12pay.dk

CVR-nr: 38021206

Regnskabsår: 20/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -670 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 20. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-670
Resultat af ordinær primær drift		-670
Ordinært resultat før skat		-670
Årets resultat		-670
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-670
I alt		-670

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		330
Omsætningsaktiver i alt		330
Aktiver i alt		330

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-670
Egenkapital i alt		330
Passiver i alt		330

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.